
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2022 року м. Бережани № 590 

 

Про внесення змін до окремих рішень 

виконавчого комітету Бережанської міської ради 

 

У зв’язку з кадровими змінами в управлінні міської ради, керуючись ст. 32, 

24, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Вважати таким, що втратив чинність пункт 3 до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28 квітня 2020 року №1220 «Про внесення змін у 

додатки до окремих рішень виконавчого комітету Бережанської міської 

ради». 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 25  квітня 2017 року № 547 «Про внесення 

змін у додаток 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 24.06.2016 № 78 «Про створення міської робочої групи з питань 

легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення»». 

3. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 26 червня 2016 року № 78 «Про створення міської робочої групи з 

питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення», 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

4. Внести зміни у деякі пункти Положення про міську робочу групу з питань 

легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 24.06.2016 року №78, а 

саме пункти 8.3. та 8.5. скасувати та викласти у новій редакції: 

«8.3. Формою роботи Робочої групи є засідання, яке проводиться за 

рішенням голови Робочої групи, але не рідше одного разу в квартал». 

«8.5. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення 

діяльності Робочої групи здійснює відділ економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки підприємництва» міської 

ради». 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 



Додаток  

рішення виконавчого комітету міської 

ради від 29 серпня 2022 року №590 

 

 

СКЛАД  

міської робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати 

та зайнятості населення  

 

ЛУК’ЯНОВА  

Марія Михайлівна 

- 

 

перший заступник міського голови, голова робочої 

групи 

 

УРДЕЙЧУК  

Володимир Петрович 

- 

 

заступник міського голови, заступник голови 

робочої групи 

 

СОКОЛОВСЬКА 

Алла Іванівна 

- головний спеціаліст  відділу економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» міської ради, секретар робочої 

групи 

 

Члени робочої групи: 

 

БУРШТИНСЬКА 

Надія Іванівна 

 

- начальник Бережанської ДПІ Головного управління 

ДПС у Тернопільській (за згодою) 

 

ВРИДНИК  

Світлана Михайлівна  

 

- головний спеціаліст  відділу економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» міської ради 

ГОЛЯШ  

Лілія Миколаївна 

 

- начальник юридичного відділу міської ради 

КУЗІВ  

Вікторія Миколаївна  

- провідний фахівець з питань зайнятості відділу 

взаємодії з роботодавцями Бережанської  районної 

філії Тернопільського обласного центру зайнятості 

(за  згодою) 

 

ЛЕМБРИК  

Тетяна Юліанівна 

 

- головний спеціаліст відділу забезпечення 

наповнення бюджету фінансово-економічного 

управління Головного управління Пенсійного 

фонду України в Тернопільській області (за згодою) 

ЛИПНА  

Світлана Михайлівна  

- начальник відділу економічного розвитку 

«Ресурсний центр громади та підтримки 

підприємництва» міської ради 

 

ПОГАРАТИЙ  

Андрій Львович 

- головний державний інспектор відділу з питань 

додержання законодавства про  працю, зайнятість та 



інших нормативно-правових актів Управління 

Держпраці у Тернопільській області (за згодою) 

 

СЕМЧИШИН  

Надія Павлівна 

 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, 

доходів та економічного аналізу «Фінансового 

управління» міської ради 

 

ЩЕРБАНЬ 

Павло Зіновійович 

- начальник відділу з питань праці, соціальних виплат 

та компенсацій міської ради  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                              Петро ГОНЧАР 


